
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Sarandë  

Adresa   Lagjia Nr.3 Rruga Onhezmi  

Tel/Fax  Tel. +35585222354  0696832360 

E-mail   stiliana gaziaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.dshss.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Marreveshje Kuader-Kerkese per propozime - 

prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Blerje medikamente per Drejtorine e 

Sherbimit Spitalor Sarande - ndare ne 33 lote“ - marreveshje kuader me disa 

operatore ekonomike (nje OE fitues per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara- me afat 24 muaj 

Nr  

listes  

Nr Lot  

per 

prokurim  

 Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

 Cmimi 

/njesi plus 

marzhi 

fitimit 

2020  

Sasite 

totale te 

deleguara  

2020-2021 

Fondi 

limit  

4 Lot 1 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 
ml - 100 

ml  

 Flakon         157.58  288 45,381.70  

9 Lot 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Azithromycin   250 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
         56.40  408 23,012.01  

11 Lot 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Azithromycin  

 100 

mg/5ml - 
20 ml  

 Flakon         196.31  48 9,423.01  

12 Lot 4 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Benzathine 

Benzylpenicillin  

 1.2 milion 
UI/2.5 ml    

 Flakon/                     

Shiringe e 
para 

pergatitur  

    1,683.23  100 168,322.70  

21 Lot 5 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefuroxime   500 mg    Tablete           53.99  120 6,479.16  

22 Lot 6 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefuroxime   250 mg    Tablete           33.35  48 1,600.97  

70 Lot 7  Antituberkulare   Rifampicin   300 mg    Kapsule           23.18  120 2,781.21  

116 Lot 8 
Barna 
antiparazitare 

Mebendazole 100 mg Tablete          14.05  12 168.58  

120 Lot 9 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole  

 20 mg/gr - 

30 gr  
 Tubet         196.00  12 2,352.04  

127 Lot 10 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 

0.2 mg/1 
ml 

Ampule          23.75  150 3,561.89  

134 Lot 11 

Barna hormonale 
sistemike, 

hormonet seksuale 
 Oxytocin   10 UI/ml    Ampule           98.94  1400 138,518.10  

143 Lot 12 
 Gjaku dhe 
organet formuese 

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete             4.86  48 233.21  

mailto:stiliana
http://www.dshss.gov.al/


te gjakut  

156 Lot 13 

 Gjaku dhe 
organet formuese 

te gjakut  
 Dipyridamole   75 mg   Tablete             5.78  480 2,773.33  

160 Lot 14 

 Gjaku dhe 
organet formuese 

te gjakut  
 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete             8.03  290 2,328.03  

186 Lot 15 

 Gjaku dhe 

organet formuese 
te gjakut  

 IRON(III) (as 

Ferric Hydroxide 

Polymaltose 

complex x 

71,4mg/ml)  

 71.4 

mg/ml - 5 
ml   

 Flakon nje 

-doze  
         42.81  24 1,027.39  

188 Lot 16 

 Gjaku dhe 
organet formuese 

te gjakut  

 Nadroparine 

calcium  

 5700 IU 

Axa/0.6ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  
       277.20  600 166,320.79  

220 Lot 17 
Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Adenosine 
3 mg/ml - 

2 ml 
Flakon        200.69  24 4,816.45  

226 Lot 18 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete             5.71  96 548.63  

228 Lot 19 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Domperidone 10 mg Tablete            5.67  96 544.34  

251 Lot 20 
Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Naltrexone 50 mg Tablete        242.10  10 2,420.97  

278 Lot 21  Psikiatria    Fluvoxamine    100 mg     Tablete            22.79  2 45.58  

297 Lot 22 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin  

  0.5 mg/2 

ml   
  Ampule            41.48  12 497.70  

301 Lot 23 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Enoximone  

 100 mg/20 

ml - 20 ml  

 Flakon/ 

Ampule  
    1,543.49  96 148,174.79  

304 Lot 24 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Flecainide   100 mg   Tablete           26.09  24 626.14  

314 Lot 25 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Hydrocortisone 

sodium succinate  
 100 mg   

 Flakon 
(pluhur) + 

Ampule 

(hollues)  

       177.58  24 4,262.03  

324 Lot 26 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Losartan   100 mg   Tablete           11.52  48 552.75  

335 Lot 27 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete           10.07  1000 10,072.51  

348 Lot 28 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Torasemide   10 mg   Tablete           30.77  20 615.44  

359 Lot 29 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

         14.04  70 982.84  

370 Lot 30  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete           17.67  105 1,855.67  

401 Lot 31  Sistemi nervor  
 Methadone 

hydrochloride  

 10 mg/ml 

- 100 ml  

 Flakon + 

pipete te 
graduar  

    1,019.48  5 5,097.41  

437 Lot 32  Sistemi respirator  
 Beclomethasone 

dipropionate  

 0.8 mg/2 

ml  

 Flakon 

nje-doze  
         42.81  130 5,565.68  

440 Lot 33  Sistemi respirator   Carbocisteine  
 50 mg/ml 

- 200 ml  
 Flakon         438.83  120 52,659.90  

    Fondi limit total        813,622.95 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.  REF-75015-10-13-2020 

 



Nr Lot  

per 
prokurim  

 

 
 

REFERENCAT 

Lot 1 
REF-75031-10-13-2020 

Lot 2 
REF-75033-10-13-2020 

Lot 3 
REF-75035-10-13-2020 

Lot 4 
REF-75037-10-13-2020 

Lot 5 
REF-75040-10-13-2020 

Lot 6 
REF-75042-10-13-2020 

Lot 7 
REF-75047-10-13-2020 

Lot 8 
REF-75049-10-13-2020 

Lot 9 
REF-75051-10-13-2020 

Lot 10 
REF-75054-10-13-2020 

Lot 11 
REF-75057-10-13-2020 

Lot 12 
REF-75060-10-13-2020 

Lot 13 
REF-75064-10-13-2020 

Lot 14 
REF-75066-10-13-2020 

Lot 15 
REF-75068-10-13-2020 

Lot 16 
REF-75072-10-13-2020 

Lot 17 
REF-75074-10-13-2020 

Lot 18 
REF-75076-10-13-2020 

Lot 19 
REF-75078-10-13-2020 

Lot 20 
REF-75080-10-13-2020 

Lot 21 
REF-75082-10-13-2020 

Lot 22 
REF-75084-10-13-2020 

Lot 23 
REF-75086-10-13-2020 

Lot 24 
REF-75088-10-13-2020 

Lot 25 
REF-75091-10-13-2020 

Lot 26 
REF-75093-10-13-2020 

Lot 27 
REF-75095-10-13-2020 

Lot 28 
REF-75097-10-13-2020 



Lot 29 
REF-75100-10-13-2020 

Lot 30 
REF-75102-10-13-2020 

Lot 31 
REF-75105-10-13-2020 

Lot 32 
REF-75107-10-13-2020 

Lot 33 
REF-75109-10-13-2020 

 

5. Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader: ne total per te gjitha lotet: 813,622.95 (teteqind e trembedhjete mije e 

gjashteqind e njezet e dy pike nentedhjete e pese)  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga 

Autoriteti Kontraktor nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot deri ne 24 

(njezet e kater) muaj mbas nenshkrimit te saj nga palet,sipas nevojave te institucionit.   

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.10.2020 ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.10.2020 ora 

10 :00 

 


